ORELLI, 3166. Sur Apronianus, Préfet de la ville en 363-364, voyez la note après VI 1771, ci-après.

771. **VI 1771**. Ex auctoritate Turci Aproniani, v(iri) c(larissimi), praef(ecti) Urb(is) :

Licet formam dispositionis | acta contineant, ad fidem tam en
gestorum plenius memoriae tradendam tabulam placuit adfigi, |
quae publicaret ordinem rerum : cum suarios damnis videre-
mus | adfectos et eos etiam ordines, | qui suariam faciunt, pro-
vidimus his levamen ex titulo canonico vinario, ut viginti
quinque milia | amforum annua consequantur | sub ea divisione,
ut duae partes || suariis, tertia vero his ordinibus proficiat
qui suariam recognoscunt, ita ut idem ordines juxta con-
suetudinem tam proprium quod appellatur, quam annonas ex-
sol||vant et moderatione adhibita perinde a possessore susci-
pian | adque accipere sunt soliti, anti quo more praecunte,
interdicentes | ne [e]normia illa indebitaque praestentur, quae

tam tribunus quam | patroni diversi et varia consequantur
 officia; contra quod interdictum si qui ausi fuerint de com-
 muni largiri, et scribae quidem | c[e]terique poenae subja-
 ce[a]nt.

GRU., 647, 7. — Comparez la l. 4, C. TH., 14, 4 (*Valentinianus et Valens Augusti ad Praetextatum praef. urbi*, en 367). — Le tribun dont il est parlé VI 1770, l. 19 et 1771, l. 26, est le *tribunus fori suarii*, qui était sous les ordres du Préfet de la ville (*Not. Dign. ed. SEECK, Occ.*, IV, 10). Sur *ordines qui suariam faciunt*, voyez *Étude hist.*, II, pp. 92-93. L. Turcius Rufius Apronianus Asterius fut Préfet de la ville de 363 à 364 (SEECK, *Hermes*, vol. XVIII, p. 301, et *Edit. de Symmaque*, p. XLII. TOMASSETTI, p. 494. G. GOYAU, p. 499) : son père avait rempli les mêmes fonctions en 339. Valentinien et Valens (C. TH., 14, 4, 4, en 367) font allusion au premier édit (VI 1770) quand ils disent a Praetextatus : *quibus in rebus illud quoque a decessore tuo salubriter institutum est, quo suarii aestinandi licentia denegetur*, et l'on voit que cet édit était récent.

Étude hist., II, pp. 92-96. 382. 424.

772. VI 1785. Fragment d'une table de marbre.

(H)auroribus : in cupa una numm(i) XXX.

Tabulariis : in singulis apocis numm(i) XX.

Exasciatori : in cupa una numm(i) X. |

Falancariis qui de ciconiis ad templum cupas referre con-
 suaverunt : numm(i) . . . ||

Custodibus cuparum : [numm(i)] . . .

D[e] ampullis placuit ut post degustatio[nem] | possessori
 reddantur.

Professionariis de ciconiis, statim ut adveneret (*sic*) | vinum,
 in una cupa : numm(i) CXX.